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Trúin
Heilagður Drottni
Það fyrsta sem ég vil spyrja þig sem lesið þennan bækling er: Ert þú kristinn? Kristinn þýðir að vera eins og Kristur. Gerir þú það í 

lífinu sem Kristur gerði á ævi sinni? Hann gekk um og gerði gott og læknaði alla sem voru kúgaðir af djöflinum.
Hvert er markmið þitt og hvöt í lífinu? Það er mjög mikilvægt að hvöt þín sé rétt, eða að það sem þú ert að gera sé rangt, sama hversu 

gott það kann að virðast. Er markmið þitt að eiga heimili, kannski bíl og bankareikning? Eða er markmið þitt að eiga fyrirtæki, virðingu, 
frægð eða völd í þessum heimi? Vinur minn, þetta er mjög rýr sýn. Ef þú værir ríkasti, frægasti og valdamesti maðurinn í heiminum, þá 
væri það aðeins hégómi og pirringur andans. Salómon konungur í Biblíunni hafði alla þessa hluti, en hann kallaði þá hégóma.

Að öðlast velþóknun hjá Guði er eini raunverulegi, varanlegi fjársjóðurinn. Að mennta sig til hæstu fullkomnunar í öllu lífsins er 
ekkert, því allt sem er í þessum heimi mun farast á stuttum tíma og ekkert mun eftir verða.

Þegar við tölum um að undirbúa sig fyrir framtíðina, hvar er þá framtíðin? Er hún ekki hjá Guði? Hann heldur hjarta konungsins í 
hendi sér og snýr því hvert sem hann vill eins og vatnsfljót, segir Biblían okkur. Hann skapar hið góða og hann skapar hið illa og hann 
fær sínu framgengt í báðum, samkvæmt Ritningunni.

Það er engin framtíð í þessum heimi né þeim næsta án Guðs. Ég talaði við prest eitt sinn um framtíð hans. Hann ætlaði að vinna fyrir 
Guð um leið og hann væri búinn að borga fyrir heimili sitt, en rétt um það leyti sem hann var að greiða síðustu greiðsluna drukknaði eitt 
af börnum hans í vatni fyrir aftan húsið. Það hefði verið betra ef hann hefði gefið allt sitt Guði í upphafi.

Maður kom í eina af guðsþjónustum okkar eitt kvöldið og á meðan andi Guðs var að draga sálir til iðrunar fékk hann tækifæri til að 
þiggja hjálpræði, en hann hafnaði því. Um hádegi daginn eftir, á útfararstofunni í nágrenninu, leit ég á andlit hans í kistu. Dauðinn skall 
á mjög fljótt eftir að hann hafnaði Guði. Hann var ekki undirbúinn fyrir framtíðina.

Í annarri athöfn ákallaði ég tvo menn og þeir höfnuðu. Stuttu síðar dóu báðir mennirnir. Það myndi taka mikinn tíma að segja frá 
því sem hefur gerst í minni eigin þjónustu og sanna að það er engin framtíð án Guðs.

Það er enginn friður fyrir hina óguðlegu, segir Biblían okkur. Það er hræðilegur hljómur í eyrum hinna ríku sem aldrei hættir. Að 
vera stöðugt hrjáður af ótta við að missa ástvini, veikindum, geðveiki og hörmungum á lífsleiðinni, er léleg lífsstíll. Að berjast og keppast 
við, reyna að forðast gjaldþrot eða tap á eignum okkar sem við vinnum svo mikið fyrir, og að misþyrma náunganum með óréttlátum 
viðskiptum, er ekki líf. Trúarlegt líf hræsni, að blekkja okkur sjálf daglega með huglægri röksemdafærslu, að fullvissa okkur um trú og 
von sem er ekki raunverulega til staðar niðri í hjörtum okkar: myndirðu segja að þetta sé lífið?

Djúp hvöt okkar til þjónustu við náungann ætti að vera ráðvendni og við ættum að vera mjög samviskusöm og alltaf að finna fyrir 
ábyrgð okkar sem verndari bróður okkar. Sérhvert okkar er háð einhverri þjónustu frá náunganum. Guð hefur komið þessu þannig fyrir 
að við erum verndari bróður okkar. Kain drap Abel og neitaði að vera verndari bróður síns með svikulum löngunum sínum fyrir sjálfan 
sig. Guð mun umbuna manni í samræmi við það. Sá sem aflar sér auðs með svikum mun verða afmáður á miðjum æviárum sínum og að 
lokum verður hann heimskur, segir Ritningin okkur.

Hugsið ekki bara um fínu heimilin, fötin og bílana sem þið sjáið fólk búa í. Hugsið ekki aðeins um virðingu, frægð og stöðu lífsins, 
heldur hugsið um geðsjúkrahúsin, berklahælin, sjúkrahúsin, daglegar fréttir blaðanna og allar hörmungar lífsins, eins og öskrandi sírenur 
sem heyrast oft í borgunum. Þessi skelfilegu áhrif, ásamt ótta og gremju, segja mér að þetta er ekki allt sem lífið hefur upp á að bjóða. Það 
er til hærra lífsstig þar sem ríkir andrúmsloft gleði, friðar og réttlætis. Þjónusta við Guð færir þetta andrúmsloft.

Sama bænaröddin sem hefur kallað í gegnum aldirnar kallar enn á þig og mig. Hún er rödd Guðs í gegnum þjónustuna og börn Guðs, 
sem biður fólkið frá upphafi heims. Þessi rödd Krists hóf sig upp í liðnum kynslóðum. Hún bað á dögum Nóa fyrir tortíminguna. Hún 
bað á dögum Krists, rétt áður en miklar hörmungar dundu yfir Jerúsalem. Hún talaði til landnemanna í fyrri hluta sögu Bandaríkjanna, 
þegar þeir riðu um sléttuna, börðust við frumbyggja Ameríku, leituðu skjóls fyrir stormum lífsins í ævintýralegum landvinningum sínum. 
Úr fortíðinni koma blíð ómur orða þessa einmana Galíleumanns sem lifði þjáningarlífi fyrir þig og mig. Í dag biður þessi sama rödd og 
höfðar mest til heims sósíalisma. Ég spyr þig þessarar spurningar, vinur minn: hvers vegna hlýðum við ekki þessu kalli til iðrunar, snúum 
okkur frá félagslegri lífsháttum okkar og njótum lítilsvirðingar gagnvart lágstéttarmönnum?

Kristur sagði að þessi síðasta kynslóð yrði hrokafull, hrokafull, yfirlætisleg, eigingjörn og elskandi sjálfa sig meira en Guð. Páll sagði 
að þetta væri fólkið sem endir veraldar væri kominn yfir. Margir ykkar sem ég tala við hafið þegar brennt samvisku ykkar með glóandi 
járni og eruð tilfinningalausir, hafið gefið ykkur á vald anda Satans til að fremja alls kyns óguðleika.

Þegar Pétur sá að allt yrði gjörsamlega eytt og heimurinn brenndur upp spurði hann: „Hvers konar manneskjur eigum við að vera 
í allri heilagri hegðun, væntandi og hraða komu Guðs dags?“ Þessi sami Pétur, sem fékk lyklana að ríkinu, stóð á hvítasunnudag, þegar 
kirkjan var fyrst stofnuð, og opnaði dyrnar fyrir allar kynslóðir. Þrjú þúsund komu strax inn. Af þeim milljörðum manna sem byggja 
jörðina okkar í dag, hversu margir munu virða orð þessa mikla leiðtoga einfaldleikans, þegar rödd Krists ómar af vörum hans og hljómar 
til allra kynslóða?

Kallið er að iðrast, að láta skírast í nafni Jesú Krists til fyrirgefningar synda, svo að þið megið meðtaka gjöf heilags anda, því að hún 
er fyrir ykkur og börn ykkar og alla þá sem eru í burtu, alla þá sem Drottinn, Guð vor, kallar. Eruð þið meðal þessarar köllunar?

Biblían segir að þetta fólk hafi haldið áfram daglega, staðfast í kenningu postulanna. Munið að það er engin önnur leið.
Af náð fyrir trú eruð þið hólpin, ekki af verkum, svo að enginn skuli stæra sig, heldur er það gjöf Guðs. Þau heyrðu orðið eins og 

Pétur prédikaði, þau trúðu orðinu og trúin sem kemur af því að heyra orðið birtist í lífi þeirra með hlýðni við orð Guðs sem Pétur talaði. 
Þau tóku strax við skírn heilags anda, anda Guðs eilífs lífs, hjálpræðis og krafts upprisunnar.

Loforðið sem Guð gaf Abraham í Kristi uppfyllti hann á hvítasunnu þegar Pétur sagði: “Þetta er loforðið, öllum þeim sem Drottinn, 
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Guð vor, kallar.”
Okkur er sagt að gera köllun okkar og útvalningu örugga. Hvernig getum við vitað að við vorum meðal þeirra sem voru í forvitni 

Guðs? 1. Pétursbréf 1:2 segir okkur að við séum útvöld samkvæmt forvitni Guðs fyrir helgun Anda til hlýðni og úthellingar blóðs Jesú 
Krists.

Guð hefur gefið okkur allt sem heyrir til lífs og guðrækni og hefur kallað okkur til dýrðar og dyggðar, og með því eru okkur gefin hin 
miklu og dýrmætu fyrirheit, til þess að þér með þessu getið orðið hluttakendur í guðdómlegri eðli, eftir að hafa sloppið við spillinguna sem 
er í heiminum vegna girndar. Í fimmta versinu, þar sem okkur er sagt að leggja alla kost á að auðga trú okkar með dyggð; og í dyggðinni 
með þekkingu; og í þekkingunni með bindindi; og í bindindinu með þolinmæði; og í þolinmæðinni með guðrækni; og í guðrækninni 
með bróðurkærleika eða kærleika. Ef þetta er í ykkur, munuð þið hvorki vera ófrjó né ávaxtalaus, en sá sem skortir þetta er blindur og sér 
ekki langt og hefur gleymt að hann var hreinsaður frá gömlum syndum sínum.

Kærleikurinn er langlyndur og góðviljaður, öfundar ekki, stærir sig ekki, hreykir sér ekki upp, hegðar sér ekki ósæmilega, leitar ekki 
síns eigin, er ekki auðreið, tileinkar ekki illt, fagnar ekki ranglæti, heldur fagnar sannleikanum, umber allt, trúir öllu, vonar allt, þolir allt.

Jesús sagði að við myndum þekkja kristinn mann af ávöxtunum sem hann ber. Við vitum að við höfum stigið yfir frá dauða til lífs 
vegna þess að við elskum bræðurna. Guð er kærleikur. Sá sem er stöðugur í kærleikanum er stöðugur í Guði.

Ávextir andans eru kærleikur, gleði, friður, langlyndi, mildi, hógværð, bindindi, góðvild, trúfesti: gegn slíkum er lögmálið ekki. Þetta 
sannar að þú ert einn af hinum kölluðu og útvöldu ef það birtist í lífi þínu.

Vitið þér ekki að ranglátir munu ekki erfa Guðs ríki? Látið ekki blekkjast. Hvorki munu saurlífismenn, skurðgoðadýrkendur, hórkarlar, 
kvenlegir menn, sjálfsdýrkendur, þjófar, ágjarnir, drykkjumenn, lastmælendur né úgáfumenn Guðs ríki erfa. Páll sagði að ekki ætti að 
svíkja hver annan.

Prédikið orðið! Verið stundvís í tíma og ótíma, ávítið, ávítið, áminnið með öllu langlyndi og kenningu. Sá tími mun koma, er menn 
munu ekki þola heilnæma kenningu, heldur munu þeir safna að sér kennurum eftir eigin girndum, því að þeir hafa kláða í eyrum, og þeir 
munu snúa eyrum sínum frá sannleikanum og snúa sér að ævintýrum.

Ef einhver kennir annað en þetta, eða kennir einhverja kenningu sem ekki er í samræmi við guðrækni, þá er hann hrokafullur, veit 
ekkert og er ástfanginn af spurningum sem koma af deilum og illum vangaveltum. Enginn gjörir gott, ekki einn. Eins og sauðir hafa þeir 
allir villst af leið og hver snýr sér sinn veg, og Guð hefur lagt á hann misgjörð okkar allra. Hann var kraminn fyrir misgjörðir okkar, refs-
ing friðar okkar var lögð á hann. Ég er að tala um trúna sem einu sinni var gefin hinum heilögu. Trúðu á Drottin Jesú Krist í dag og verðu 
hólpinn. Megi Guð blessa þig, það er bæn mín.

Eftir séra George Leon Pike eldri.
Stofnandi og fyrsti forseti Eilífsríkis Jesú Krists um gnægð lífs, ehf.
Heilagður Drottni


